（様式７）

令和  年  月  日

（商号又は名称）

（代表者職氏名）様

横浜市契約事務受任者

結 果 通 知 書

貴社から提出のあった次の件の提案書について、審査結果を次のとおり通知します。

件名：横浜市放課後キッズクラブ・放課後児童クラブへの長期休業期間中の昼食提供・配

送業務等委託

結果①：最適であると特定しました。

契約等の手続きにつきましては、別途連絡します。

結果②：下記の理由により特定しませんでした。

理由：

※上記理由について説明を希望される方は、令和 年 月 日までにこども青少年局放課

後児童育成課へその旨を記載した書面を提出してください。

担当部署：横浜市こども青少年局放課後児童育成課

担当  ：

電話  ：０４５－６７１－４０６８

FAX   :０４５－６６３－１９２６

    E-MAIL  :kd-houkago@city.yokohama.lg.jp